* At hi qui. Moraliter. c Quibus audit̄ cuncti reges trās iordanē qui versabant̄ in montanis tē. Per istos reges cōgregatos ad pugnādū cōtra Iosue r̄ pp̄li israel: allegorice significant̄ principes iudeorū r̄ impatores romanorū et eorum p̄fecti: volentes destruere nomē christi r̄ populi chātiani qui per Iosue r̄ populū israel significant̄. Et de ista cōgregatione cōtra christū dicit̄ p̄. ii. a. Astiterunt reges terre r̄ principes cōuenēt̄ in vñū aduersus dñm r̄ aduersus christū eius: sed non potuerunt. Nam econtrario in istis p̄secutionib̄ maxime crevit populus christianus: r̄ per conse quens nomen christi. Et hoc fuit figuratū Exo. j. b. vbi dicitur de filiis israel: Quanto vero magis opprimebanſ tanto magis multiplicabant̄ r̄ crescebant. Et ideo psalmo. ii. post verba premissa: Astiterunt reges terre r̄ principes cōuenēt̄ in vñū aduersus dñm r̄ aduersus christū eius. subdit̄: Virūpamus vincula eorum et p̄ciamus a nobis iugū ipsorum. Qui habitat in celis irridebat eos: quia fecit euenire oppositum intentionis suę.

* At hi q̄

Glo.ordi.

G a **T**at hi q. zc. Adamā. In domo p̄ris mei malitiae multe sunt; et mul Joh. 14. a te differentie eoz qui ad salutē sunt vel veniunt: vñ et gabaonitas arbitror porciuncula q̄dā eoz esse q̄ saluādi sunt; s̄z nō sine nota alicui⁹ infamie. Aigni em̄ cesores vel aq̄ gestatores sunt ad obsequiū ppli et altari: qz cū dolo accesserūt ad filios isrl: pānis calciamētaq̄ veterib⁹ induiti; ferētes cibū vetusti panis. **H**i ḡ veniunt ad iesum cū vetustatib⁹ suis pērētes saluari tm̄. Sunt em̄ in ecclesia credētes qdē et acq̄escētes diuis p̄ce ptis erga seruos dei religiosi et offisiosi; v̄l ad ornatū ecclie v̄l m̄steriū sat̄, p̄mpti: s̄z in p̄uersatiōe p̄pria ob sceni et v̄tūs inuoluti: nec oīno deponētes veterē hoīez cū actib⁹ suis: nihil adhibēt emēdatiōis mox vel innouatiōis. Istis ḡ xps iesus salutē pcedit: s̄z qdā infamie notam nō euadūt. **H**ile qd̄ in libro pastoris v̄ his dr. Quia ē arbor qdā q̄ v̄lmus vocat q̄ fructum nō affert: portat tñ v̄tē fructiferā: et sic necessaria est: qz frugifere viti seruit. Sic gabaonite nō depositerūt veterē hoīez cū actib⁹ suis: s̄z mistrāt sanctis et seruit et aliqd utilitatē impendūt: et sic ab iesu salutē cū iuramenti iterpositiōne suscipiūt. Notandū at q̄ hereti ci q̄ vetus testame⁹ nō recipiūt in hoc loco dicūt: Vide qz nihil h̄uāiat̄ habuit iesus naue filius vt hoīibus q̄ ad se supplices venerāt salutē pcedēs notā infamie et iugū seruitis infigeret. S̄z iesus p̄m mensuram fidei ip̄oz cōpetēter iudicauit. S̄z raab meretrix q̄ fide integra credidit cū oī domo sua et exploratores plena deuotiōe suscepit integrē i so ciatē ppli suscepta est: et apposita ad filios isrl. Iste v̄o q̄ nō tā israelitice plebis p̄sortia dilexerūt q̄ sue p̄ditiōis metu fraudulēter accesserūt ad iesum: quō poterāt libertatē vite et regni p̄sortiū dolseruilibus p̄me reri. ppter ea cū dicerēt: Audiuim̄ q̄ta fecit vobis dñs p̄ mare rubrū et in deserto: nihil tñ tāte fidei dignuz: nihil tātaq̄ v̄tūtū admiratiōe dignū gesserūt. **J**esus ḡ vidēs angustū in fide p̄positū moderationē erga eos iustissimā seruat vt salutē mereant qui p̄z fidei h̄nt: nec tñ fāmā regni vel libertatis accipiāt: qz fides eorū nullo ope⁹ nobilitatē accessu. Fides aut̄ sine opib⁹ mortua est. Nobis aut̄ puidendū est dū p̄tē habem⁹: vt abūcītes antiq̄s sordes et pānos vitio⁹ veteres sociemur israelitice libertati. In lege em̄ p̄cipit ne liceat hebreū pue⁹: si forte in seruitū de uenerit apli⁹ seruire q̄ sex ānis: in septimo v̄o libe⁹ dimitti: tāta apud israelitas libertatis cura. Tu ḡ si hebreus puer es et in seruitū decidisti: puer em̄ est q̄ facilitate animi in seruitū decidit: q̄ aut̄ peccat seruus est p̄cti. In v̄ seruitū nō viril et pfectus anim⁹ decidiit: s̄z pueril et facil. Tu ḡ si hebreus puer es. i. fidel et baptizatus: et post in p̄ctū lapsus sufficiat tibi sex ānis seruisse. In septimo vi de ne seruias: s̄z redi ad libertatē tuā. Septenarius legē significat mā dato⁹: senarius v̄o munduz. dū ḡ q̄ mundi

Mota

Jaco. 2. d

t22. q. 4. c.
innocēs. de
elect. c. ve
nerabilem.
ante si.

Joh. 8. d

Josue La. IX

a snia. At hi q̄ hitabāt in gabaō audiē tes cūcta q̄ fecerat iesue hiericho et a **T**hi sincere nec itegre locū israelitaz fieri cupiēhai cāllide cogitātes tulerūt sibi cītes. a **T**autiās. l. sordes et vitio⁹ pānos vētes. baria: saccōs veteres asinis imponētes et v̄tres vinarios scissos atq̄ p̄su a **T**veterēs. hōiez cū actibus suis. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req̄re libertatē tuā: ne si p̄seueraueris in p̄ctis defixa in aure nota: qz si cōmonētis dei ad libertatē pristinā reuocantis v̄ba nō audias sias p̄cti seruus in eternum. **N**i. De ly. **G**lo. ordi. **S**nādi sunt sapis: et in his exercerēt et **S**pm carnē cogitas necesse ē te seruire p̄ctō. **C**ū ḡ ad septenariū. i. leḡ sciaz queneris: tūc req